



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Neiva, marzo veintiocho (28) de dos mil veintitrés (2023)

Ref.: Ejecutivo COOPERATIVA DE SERVIDORES PUBLICOS & JUBILADOS DE COLOMBIA "COOPSERP COLOMBIA" Nit.8050040349 contra SANDRA ESPERANZA COMETA MORENO C.C. 55176749. Radicación 41001-41-89-004-2021-00656-00.

De conformidad con la relación de títulos que reposa dentro del proceso y como quiera que se observa que se cubre con la obligación, al presente asunto le corresponde según lo certificado por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la liquidación:

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

CAPITAL	\$	6,174,348
INTERESES CAUSADOS	\$	728,872
INTERESES DE MORA	\$	360,007
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$	7,263,227
(-) ABONOS	\$	19,714,660
SALDO	\$	12,451,433

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA PAGARÉ 96-00957

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIM A E.A.	TASA MÁXIM A M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
LIQUIDACIÓN APROBADA A 29-NOV-2021				-	-	-	-	1,253,676.00
Noviembre 30. /2021	1	25.91%	1.94%	810.71	-	-	810.71	1,253,676.00
Diciembre. /2021	28	26.19%	1.96%	22,933.91	1,119,415.38	23,744.62	-	134,260.62
Diciembre 29 a 31. /2021	3	26.19%	1.96%	263.15	-	-	263.15	134,260.62
Enero. /2022	31	26.49%	1.98%	2,746.97	1,385,644.88	3,010.12	-	(1,251,384.25)
Total Liquidación Intereses de Mora				26,755				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA PAGARÉ 96-00948

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIM A E.A.	TASA MÁXIM A M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
LIQUIDACIÓN APROBADA A 09-DIC-2021				-	-	-	391,274	2,486,672
Diciembre 10. /2021	22	26.19%	1.96%	35,742	-	-	427,016	2,486,672
Enero. /2022	31	26.49%	1.98%	50,877	773,491	477,893	-	1,713,181
Febrero. /2022	25	27.45%	2.04%	29,124	1,196,040	29,124	-	517,141



Febrero 26. /2022	3	27.45%	2.04%	1,055	-	-	1,055	517,141
Marzo. /2022	29	27.71%	2.06%	10,298	1,213,811	11,353	-	(696,670)
Total Liquidación Intereses de Mora				127,096				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA PAGARÉ 96-00914

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIM A E.A.	TASA MÁXIM A M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
LIQUIDACIÓN APROBADA A 31-DIC-2021				-	-	-	337,598	2,434,000
Enero. /2022	31	26.49%	1.98%	49,800	-	-	387,398	2,434,000
Febrero. /2022	28	27.45%	2.04%	46,343	-	-	433,741	2,434,000
Marzo. /2022	29	27.71%	2.06%	48,469	214,460	482,210	-	2,219,540
Marzo 30. /2022	2	27.71%	2.06%	3,048	-	-	3,048	2,219,540
Abril./2022	28	28.58%	2.12%	43,917	1,286,354	46,965	-	933,186
Abril 29./2022	2	28.58%	2.12%	1,319	-	-	1,319	933,186
Mayo./2022	9	29.57%	2.18%	6,103	430,201	7,422	-	502,985
Mayo 10 a 16./2022	7	29.57%	2.18%	2,559	81,153	2,559	-	421,832
Mayo 17 a 31./2022	15	29.57%	2.18%	4,598	1,362,571	4,598	-	(940,739)
Junio. /2022	30	30.60%	2.25%	-	1,320,088	-	-	(2,260,827)
Julio. /2022	31	31.92%	2.34%	-	1,354,793	-	-	(3,615,620)
Agosto. /2022	31	33.32%	2.43%	-	1,367,169	-	-	(4,982,789)
Septbre. /2022	30	35.25%	2.55%	-	1,367,169	-	-	(6,349,958)
Octubre. /2022	31	36.92%	2.65%	-	-	-	-	(6,349,958)
Noviembre. /2022	30	38.67%	2.76%	-	2,351,020	-	-	(8,700,978)
Diciembre. /2022	31	41.46%	2.93%	-	1,223,036	-	-	(9,924,014)
Enero. /2023	31	43.26%	3.04%	-	-	-	-	(9,924,014)
Febrero. /2023	28	45.27%	3.16%	-	2,527,419	-	-	(12,451,433)
Total Liquidación Intereses de Mora				206,156				

En virtud, del pago total de la obligación y para efectos de la terminación de la misma, una vez ejecutoriado este auto, se procederá a tramitar la liquidación de costas fijando como agencias de derechos \$1.089.000,00.

NOTIFÍQUESE

La Jueza

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Clara B